
       

Todas las semanas te proponemos soluciones y recetas con nuestros productos

 en           e           ….acompáñanos!!!

¿SABÍAS QUE...

CATÁLOGO,  16 DE ABRIL  AL 31 DE MAYO 2021

www.jasaalimentacion.com

SEPIA LIMPIA INDIA. CAJA DE 6 KG.

6,95 €/kg 

CÓD. 48000404   2/4 piezas/kg. Características: 10% de glaseo. (2,31€ la unidad)

CÓD. 48000447   5/7piezas/kg. Características: 10% de glaseo. (1,15€ la unidad)

CÓD. 48000403   U1 (+1 kg pieza). (1,39€ la ración de 200 g) 



CONGELADO AMBIENTE PERECEDERO

* Salvo revisión de precios o existencias.     Todos los precios pieza/unidad son aproximados I.V.A. no incluido.

Cód. 47000308

HAMBURGUESA   
VACA 100 %
Unidad 250 g. Caja de 4,5 kg.
Composición: 100% aguja. 

8,25 €/kg (2,06€ la unidad)

Cód. 47006040

FILETE PECHUGA   
DE POLLO
Caja de 5 kg.

4,95 €/kg

Cód. 47000669

SOLOMILLO  
DE POLLO
Caja de 5 kg.

3,95 €/kg (0,39€ la ración de 100 g)

Cód. 47000606

HAMBURGUESA DE VACA 
MADURADA PREMIUM
Unidad 200 g. Caja de 24 unidades.

2,45 €/unidad

Cód. 47000300

ENTRECOT  
DE TERNERA
Unidad 250 g.aprox. Caja de 5 kg.

6,95 €/kg (1,74€ la unidad)

Cód. 47000295

CARPACCIO  
BLACK ANGUS
Bandeja de 80 g. Caja de 10 bandejas.

2,20 €/bandeja

Cód. 47000878

BISTEC  
DE TERNERA
Unidad 150/250 g. Caja de 5 kg.

6,95 €/kg (1,39€ la unidad)

CONGELADO
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CONGELADO AMBIENTE PERECEDERO

Cód. 47000420

ABANICO  
DE CERDO IBÉRICO 
Caja de 5 kg. aprox. 

10,95 €/kg (2,19€ la ración de 200 g)

Cód. 47000179

LAGARTO  
DE CERDO EXTRA 
Caja de 6 kg.

5,50 €/kg (1,10€ la ración de 200 g)

Cód. 47000151

CHULETA DE  
CORDERO LECHAL NACIONAL

Unidad 40 g. aprox.

11,95 €/kg

Cód. 47000174

SECRETO  
DE CERDO
Caja de 6 kg.

4,15 €/kg (0,83€ la ración de 200 g)

Cód. 47000161

COSTILLA DE CERDO   
A LA BARBACOA
Unidad 500 g. Paquete 2 unidades.  
Caja 20 unidades.

4,15 €/unidad

Cód. 47000188

PRESA  
DE CERDO
Caja de 6 kg. 

5,95 €/kg (1,19€ la ración de 200 g)

Cód. 47007038

PUNTAS DE   
HÍGADO DE PATO
Bolsa de 1 k aprox.

18,95 €/kg (0,95€ la ración de 50 g)

CONGELADO
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CONGELADO AMBIENTE PERECEDERO

* Salvo revisión de precios o existencias.     Todos los precios pieza/unidad son aproximados I.V.A. no incluido.

Cód. 48000497

FILETE DE ABADEJO SIN 
PIEL Y SIN ESPINAS
Unidad 120/180 g. Caja de 5 kg. 

3,00 €/kg (0,45€ la unidad)

FILETE   
DE LUBINA
Unidad 100/140 g. Caja de 5 kg. 

8,75 €/kg (1,05€ la unidad)

Cód. 48000261

FILETE   
DE CORVINA
Unidad 500/1000 g. Caja de 10 kg.

8,95 €/kg (1,79€ la ración de 200 g)

Cód. 48001352

Cód. 48000207

FILETE DE MERLUZA  
CON PIEL NACIONAL

110/160 g. 4/6. Estuche de 5 kg.  
Caja de 10 kg.

4,85 €/kg (0,66€ la unidad)

Cód. 48000201

FILETE DE MERLUZA  
CON PIEL NACIONAL

Unidad 160/220 g. 6/8. Estuche de 5 kg.  
Caja de 10 kg.

6,55 €/kg (1,25€ la unidad)

Cód. 48000228

FILETE DE MERLUZA  
CON PIEL NACIONAL

Unidad 60/110 g. 2/4. Estuche de 5 kg.  
Caja de 10 kg.

4,40 €/kg (0,37€ la unidad)

CONGELADO
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Cód. 48000312

RAPE GRAN SOL

Unidad 1500/2000 g. Caja de 20 kg.
Características: 0% de glaseo. 

14,95 €/kg (2,99€ la ración de 200 g)

Cód. 48000852

SALMÓN   
EN PORCIONES
Unidad 120/160 g. Caja de 5 kg.

5,35 €/kg (0,75€ la unidad)

Cód. 48000699

VENTRESCA   
DE BACALAO
Unidad 90/120 g. Caja de 5 kg.

5,65 €/kg (0,59 la unidad)

Cód. 48000836

ALMENDRITA MARRUECOS

Bolsa de 500 g. Caja de 15 kg. 

4,50 €/kg (0,45€ la ración de 100 g)

Cód. 48000420

ATÚN   
SAKU
Unidad 200/240 g. Caja de 3 kg. aprox. 
Características: 0% de glaseo. Atún aleta 
amarilla. Largo 12 cm , ancho 4 cm y alto 4 cm. 
Ultracongelación 40%. Ideal para Tataki y Nigiri. 

22,00 €/kg (4,85€ la unidad)

Cód. 48000820

SOLOMILLO   
DE ATÚN THUNNUS ALBACARES

Unidad 150/200 g. Caja de 3 kg. 

8,95 €/kg (1,55€ la unidad)

Cód. 48001906

PEZ   
MANTEQUILLA ESCOLAR 
Caja de 8 kg.

10,25 €/kg

Cód. 48000251

FILETE   
DE DORADA 
Unidad 100/140 g. Caja de 5 kg. 

8,65 €/kg (1,05€ la unidad)

CONGELADO
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CONGELADO AMBIENTE PERECEDERO

* Salvo revisión de precios o existencias.     Todos los precios pieza/unidad son aproximados I.V.A. no incluido.

Cód. 31000303

QUELLA EN   
ADOBO HARINADO
Unidad 15 g. Caja de 2,5 kg. 

9,29 €/kg (0,92€ la ración de 100 g)

Cód. 48000848

TELLINA   
IMPORTACIÓN
Bolsa de 250 g. Caja de 12 bolsas. 

2,20 €/bolsa

Cód. 48000884

SALMÓN   
AHUMADO
Unidad 1 kg aprox. Caja de 10 kg. aprox.
Características: Piscifactoría.

16,50 €/kg

Cód. 48000990

CIGALA Nº 2 ESCOCIA

16/20 piezas/kg. Estuche de 1,5 kg.  
Caja de 6 kg. 

7,85 €/kg (0,44€ la unidad)

Cód. 48001213

BOGAVANTE   
CRUDO CANADÁ

Unidad 400/450 g. Caja de 6 kg. 

14,50 €/kg (6,15€ la unidad)

Cód. 48000970

CABEZAS Y PATAS   
DE CIGALAS
Estuche de 5 kg. Caja de 15 kg. 

2,68 €/kg

Cód. 48001270

COLA DE LANGOSTINO 
VANNAMEI CON PIEL
30/35 piezas/kg. Estuche de 2 kg. Caja de 20 kg.

8,95 €/kg (0,28€ la unidad)

CONGELADO
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Cód. 48001832

PULPO COCIDO   
EN SU JUGO
Unidad 300/500 g. Caja de 4 kg. aprox.

14,55 €/kg (5,80€ la unidad)

Cód. 48000622

TENTÁCULOS DE   
PULPO COCIDO MARRUECOS

Unidad 170 g. Caja de 10 unidades.

23,75 €/kg (3,99€ la unidad)

Cód. 48000627

GAMBA   
REBOZADA
Unidad 20 g. Estuche de 2 kg. 

19,50 €/estuche (0,19€ la unidad)

Cód. 48001310

SALPICÓN   
DE MARISCO (P.C.S)

Caja de 2 kg. 
Composición: 38%  (cola de gamba alistada, 
carne de mejillón y pulpo cocido), pimiento rojo 
y verde y surimi sabor cangrejo.

7,65 €/kg (0,76€ la ración de 100 g)

Cód. 48001458

KRISSIA   
BARRITAS
Paquete de 1 kg. Caja de 5 paquetes.

6,95 €/kg

CONGELADO
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CONGELADO AMBIENTE PERECEDERO

* Salvo revisión de precios o existencias.     Todos los precios pieza/unidad son aproximados I.V.A. no incluido.

Cód. 48003043

ENSALADA  
DE PASTA (P.C.S)

Caja de 2 kg.
Composición: Espirales de pasta cocida, piña y 
cola de gamba pelada y cocida.

3,95 €/kg (0,79€ la ración de 200 g)

Cód. 48003050

ENSALADA  
DE POLLO (P.C.S)

Caja de 2 kg.
Composición: Zanahoria, fiambre de pollo, man-
zana y cola de gamba pelada y cocida.

4,95 €/kg (0,99€ la ración de 200 g)

Cód. 48003044

ENSALADA  
DE CANGREJO (P.C.S)

Caja de 2 kg.
Composición: Surimi, papaya, mazorquitas de 
maíz y cola de gamba pelada y cocida.

7,25 €/kg (1,45€ la ración de 200 g)

Cód. 48003047

ENSALADA  
ESTILO GRIEGO (P.C.S)

Bolsa de 1 kg. Caja de 10 kg.
Composición: Cuscus israelí, tomate confitado, 
calabacín, cebolla roja, queso feta, aceituna verde, 
aceituna negra y albahaca.

4,40 €/kg (0,88€ la ración de 200 g)

Cód. 48003066

ENSALADA  
MEDITERRÁNEA (P.C.S)

Bolsa de 2,5 kg. Caja de 10 kg.
Composición: Mezze penne precocido, verdura 
asada (calabacín, pimiento rojo y marrillo), tomate 
confitado y cebolla.

3,59 €/kg (0,72€ la ración de 200 g)

Cód. 48003068

ENSALADA DE VERDURAS BRASEADA  
CON QUESO DE CABRA (P.C.S)

Caja de 2 kg. Composición: Espirales de pasta cocida, verduras braseadas, 
queso de cabra, pollo braseado y aceitunas negras.

6,95 €/kg (1,39€ la ración de 200 g)

Cód. 48003060

ENSALADA  
DE ARROZ (P.C.S)

Caja de 2 kg. 
Composición: Arroz, surimi, maíz, cola de gamba 
pelada y cocida, guisantes y pimiento rojo.

3,95 €/kg (0,79€ la ración de 200 g)

CONGELADO
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Cód. 48003046

TRAMEZZINO  
BLANCO
Bolsa de 1 kg. Caja de 4 kg.

7,85 €/kg

Cód. 15000019

QUESO  
BURRATA
Bandeja de 2x125 g. Caja de 10 bandejas. 

4,95 €/bandeja (2,48€ la unidad)

Cód. 15000016

ENSALADA  
DE BRÉCOL (P.C.S)

Caja de 2 kg. 
Composición: Brécol, lazos de pasta farfale 
cocidos, cola de gamba pelada y cocida, queso 
cheddar y pasas.

4,60 €/kg (0,92€ la ración de 200 g)

Cód. 48002091

HUEVO DURO  
EN BARRA
Unidad 300 g. Caja de 10 unidades.

4,50 €/unidad

Cód. 46000811

TORTILLÓN DE  
PATATA Y CEBOLLA
Unidad 1,5 kg. Caja de 6 unidades. 

3,85 €/unidad (0,50€ la ración de 200 g)

Cód. 48001873

CORAZÓN  
DE ALCACHOFA (ARDO)

Caja de 6 kg. 

6,50 €/kg (0,33€ la ración de 50 g)

Cód. 48001307

PREPARADO DE 
TORTILLA DE PATATA Y 
CEBOLLA
Bolsa 1 kg. Caja de 6 kg. 

2,35 €/kg

CONGELADO
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CONGELADO AMBIENTE PERECEDERO

* Salvo revisión de precios o existencias.     Todos los precios pieza/unidad son aproximados I.V.A. no incluido.

Cód. 48001961

PATATA  
CRISPERS (MCCAIN)

Bolsa de 2,5 kg. Caja de 10 kg.

2,20 €/kg (0,11€ la ración de 50 g)

Cód. 48001936

PATATA  
CRUNCHY PETALS (MCCAIN)

Bolsa de 2,5 kg. Caja de 10 kg. 
Características: Delivery

2,15 €/kg (0,10€ la ración de 50 g)

Cód. 48001935

PATATA  
CASERA (MCCAIN)

9/9. Bolsa de 2,5 kg. Caja de 12,5 kg.

1,55 €/kg (0,07€ la ración de 50 g)

Cód. 48001995

PATATA  
POPS (MCCAIN)

Unidad 9 g. Bolsa de 2,5 kg. Caja de 12,5 kg.

1,95 €/kg (0,09€ la ración de 50 g)

Cód. 48001962

PATATA  
CRISP (MCCAIN)

9/9. Bolsa de 2,5 kg. Caja de 12,5 kg.
Características: Delivery

1,95 €/kg (0,09€ la ración de 50 g)

Cód. 48001989

PATATA  
JULIENNE (MCCAIN)

6/6. Bolsa de 2,5 kg. Caja de 12,5 kg.

1,55 €/kg (0,07€ la ración de 50 g)

Cód. 48001944

PATATA  
TEJA CON PIEL (MCCAIN)

Bolsa de 2,5 kg. Caja de 12,5 kg. 
Características: Delivery

2,10 €/kg (0,10€ la ración de 50 g)

CONGELADO
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Cód. 48004336

MITAD   
DE AGUACATE
Bolsa de 1 kg. Caja de 10 kg.

8,65 €/kg

Cód. 48002131

FRUTAS   
DEL BOSQUE (ARDO)

Bolsa de 2,5 kg. Caja de 10 kg. 
Composición: Grosellas rojas y negras, fresas, 
moras, frambuesas y arándanos.

3,95 €/kg (0,09€ la ración de 25 g)

Cód. 48004560

PAN   
BAO
Unidad 40 g. 25 unidades. Paquete de 1 kg. Caja 
de 6 kg. 

8,75 €/kg (0,21€ la unidad)

Cód. 47000247

MINIGAUFRE   
DULCE
Unidad 15 g. Caja de 200 unidades. 

0,18 €/unidad

Cód. 48004250

SOUFFLÉ DE   
CHOCOLATE BLANCO
Unidad 100 g. Caja de 12 unidades. Composición: 
Soufflé con corazón de cremoso chocolate blanco. 
Uso: Descongelar, horno 4 min a 180º o micro 1 
min a 350 w.

1,75 €/unidad

Cód. 48004319

PLANCHA   
DE HOJALDRE
Unidad 1 kg. Caja de 15 unidades. 

3,75 €/unidad

Cód. 47000706

TARTA   
DE MANZANA
Unidad de 1,8 kg. 

8,55 €/unidad (0,48 la ración de 100 g)

CONGELADO
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* Salvo revisión de precios o existencias.     Todos los precios pieza/unidad son aproximados I.V.A. no incluido.

PERECEDERO

Cód. 08000150

QUESO SANDWICH  
EN BARRA
Características: Preparado lácteo.

2,55 €/kg

Cód. 08000060

QUESO FRESCO  
EN BARRA (EL VENTERO)

Unidad de 1 kg. Caja de 2 kg. 

3,75 €/kg

Cód. 08000203

QUESO  
AZUL EN BARRA
Caja de 2 unidades.

6,75 €/kg

Cód. 08000188

QUESO  
FETA (SYRTOS)

Bote de 1 kg. Caja de 4 kg.

8,25 €/kg

Cód. 08000182

QUESO  
MASCARPONE
Tarrina de 500 g. Caja de 6 tarrinas. 

3,60 €/tarrina

Cód. 08000168

QUESO  
RULO DUO CABRA
Caja de 2 unidades. 

7,55 €/unidad

Cód. 08000177

QUESO MIMOLETTE 
DADITO PARA 
ENSALADAS
Bolsa de 1 kg. Caja de 10 kg. 

6,50 €/kg
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Cód. 06000015

JAMÓN IBÉRICO BELLOTA 
RESERVA PREMIUM (BENITO)

(Jabugo/44 m/+8 kg)
Características:  100% bellota.

32,50 €/kg

Cód. 06000001

JAMÓN IBÉRICO 
DESHUESADO EN 5 
TROZOS (BENITO)

(Jabugo/36 m/7,5-8,5 kg)

12,90 €/kg

Cód. 06000021

JAMÓN IBÉRICO BELLOTA 
5B DESHUESADO EN 5 
TROZOS (BENITO)

(Jabugo/36 m/8-10 kg)

38,45 €/kg

Cód. 09000012

CENTRO  
DE JAMÓN BODEGA
(Aragón/12 m/5 kg)

8,25 €/kg

Cód. 09000070

CHORIZO  
IBÉRICO EXTRA (BENITO)

Unidad 1 kg aprox. Caja de 6 kg.

9,95 €/kg (0,99€ la ración de 100 g)

Cód. 06000011

JAMÓN GRAN RESERVA 
DESHUESADO EN 5 
TROZOS (LA CAMPIÑA)

(Salamanca/+24 m/8-10 kg)

8,95 €/kg

Cód. 06000012

BACON  
AHUMADO (TIO D´ORO)

Unidad de 3 kg. aprox.

4,45 €/kg

Cód. 47001656

BACON   
LONCHEADO
Bandeja de 1 kg. Caja de 10 kg.

5,95 €/kg

Cód. 47001601

SALCHICHÓN  
IBÉRICO EXTRA (BENITO)

Unidad 1 kg aprox. Caja de 6 kg.

9,95 €/kg (0,99€ la ración de 100 g)
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* Salvo revisión de precios o existencias.     Todos los precios pieza/unidad son aproximados I.V.A. no incluido.

Cód. 47001514

CHISTORRA
Paquete de 2 kg aprox. 

6,50 €/kg

Cód. 47001553

LONGANIZA  
PREMIUM
Unidad 50 g. Paquete de 3 kg.   
Caja de 2 paquetes. 

5,25 €/kg (0,26€ la unidad)

Cód. 47002004

PASTRAMI  
LONCHEADO
Paquete de 100 g. Caja de 9 paquetes. 

1,60 €/paquete

Cód. 47001999

CODILLO CON PIEL 
PRECOCINADO DE CERDO
Unidad 600 g. Caja de 8 unidades.
Características: Auténtico codillo alemán. 

4,45 €/unidad

Cód. 47000817

MORRO DE  
CERDO COCIDO
Bolsa de 1 kg. Caja de 18 kg. 

4,25 €/kg (0,42€ la ración de 100 g)

Cód. 47000805

SALCHICHA  
CRIOLLA
Unidad 100 g. Paquete de 3 kg. aprox.   
Caja de 6 kg.

3,90 €/kg (0,39€ la unidad)

Cód. 47000215

SALCHICHA  
FRANKFURT (ARGAL)

Paquete de 20 unidades. Caja de 10 paquetes. 

3,69 €/paquete

Cód. 47001340

OREJA DE  
CERDO EN ADOBO
Paquete de 1 kg. Caja de 18 kg.

5,50 €/kg (0,55€ la ración de 100 g)

PERECEDERO
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Cód. 41000456

Cód. 31000100

PIMIENTO  
EN TIRAS ASADO 
Bandeja 1 kg. Caja de 8 kg. 

3,95 €/kg

Cód. 43000230

PINTXO ENSALADILLA 
DONOSTIARRA (AGUINAMAR)

Bandeja de 1 kg. Caja de 6 kg.
Composición: Sucedáneo de cangrejo, salsa 
rosa, piña y huevo duro. 

9,90 €/kg (0,25€ la ración de 25 g)

Cód. 48003040

MIGAS  
DE BACALAO
Estuche de 1 kg. Caja de 8 kg.

7,95 €/kg (0,19€ la ración de 25 g)

Cód. 46000260

MANTEQUILLA (ASTURIANA)

Unidad 1 kg. Caja de 6 kg.

6,65 €/kg

Cód. 46000265

ALI-OLI  
CASERO
Cubo de 1 kg. Caja de 2 kg.

6,95 €/kg

MANTEQUILLA
Tarrina de 10 g. Caja de 240 unidades.

19,95 €/caja (0,08€ la unidad)

Cód. 41000554

NATA   
LÍQUIDA 18% (FEIRACO)

Brik de 1 litro. Caja de 6 litros.

1,99 €/litro

Cód. 46000358

ALI-OLI  
NEGRO
Bote de 1 kg. Caja de 2 kg. 

9,95 €/kg

PERECEDERO
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* Salvo revisión de precios o existencias.     Todos los precios pieza/unidad son aproximados I.V.A. no incluido.

Cód. 35000156

NIDOS   
DE ESPINACAS (PAVO)

Caja de 3 kg. 

8,45 €/caja (2,80€ el kg)

MAIZENA   
EXPRESS OSCURA
Bote de 1 kg. Caja de 6 kg. 

10,95 €/bote

Cód. 37000244

AMBIENTE

Cód. 24303472

PEPINILLO   
SANDWICH
Cubo de 3,8 kg.

7,90 €/cubo

Cód. 38000108

ATÚN   
EN ACEITE TROZOS
Bolsa de 950 g. n.e. Caja de 16 bolsas. 

4,65 €/bolsa

Cód. 44000210

ATUN   
CLARO VENTRESCA
Ro 1000. Caja de 6 latas.

15,55 €/lata

Cód. 44002189

ARROZ REDONDO   
PARA SUSHI
Bolsa de 5 kg. Caja de 2 bolsas. 

9,95 €/bolsa (1,99€ el kg)

Cód. 25000125

ARROZ   
BOMBA (DÉNIA)

Unidad 10 ml. Cubo de 100 unidades.

13,95 €/bolsa (2,79€ el kg)

Cód. 38000128

ARROZ MARATELLI

Paquete de 1 kg. Caja de 10 kg.

1,60 €/kg

Cód. 38000123

ACEITE DE OLIVA VIRGEN 
EXTRA (CAPRICHO ANDALUZ)

Unidad 10 ml. Cubo de 100 unidades. 

0,075 €/unidad
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PAPAS   
GOURMET
Caja de 3 kg. 

15,00 €/caja (5,00€ el kg)

Cód. 40000204

Cód. 15000005

LÁGRIMAS DE 
PIMIENTOS DULCES
320 unidades. Lata de 850 ml. Caja de 6 latas.

12,54 €/lata (0,03€ la unidad)

Cód. 15000001

ALCACHOFAS CON   
RABO EN ACEITE
22/24 unidades. Lata de 3 kg. Caja de 6 latas.

25,73 €/lata (1,11€ la unidad)

Cód. 39000114

SOFRITO  CEBOLLA, 
TOMATE Y PUERRO
Composición: 44% cebolla, 25% tomate concen-
trado, 20% puerro y aceite de girasol. Uso: Ideal 
para la elaboración de carnes y verduras. 

5,35 €/kg

Cód. 39000113

HABAS FRITAS   
MINI BABY
Lata de 410 g. Caja de 12 latas.

3,70 €/lata

Cód. 43000620

SOFRITO   
DE VERDURAS (GALLINA BLANCA)

Composición: 40% cebolla, 20% tomate concen-
trado, 10% pimiento rojo, 10% pimiento verde, agua 
y aceite de girasol. Uso: Ideal para la elaboración 
de pescados y mariscos.

5,35 €/kg

CALDO   
DE PESCADO
1=8. Doy de 1 litro. Caja de 6 doy. 
Característica: Sin Gluten.

5,75 €/litro

Cód. 39000352

1717

AMBIENTE

CALLOS   
DE WAGYU
Frasco de 525 g. Caja de 6 frascos.

11,87 €/frasco

JUDIONES  
CON COCHINILLO
Frasco de 500 g. Caja de 6 frascos.

6,49 €/frasco

Cód. 47000130 Cód. 47000290



CONGELADO AMBIENTE PERECEDERO

* Salvo revisión de precios o existencias.     Todos los precios pieza/unidad son aproximados I.V.A. no incluido.

Cód. 41000515

SALSA   
DE OSTRA
Botella de 600 ml. Caja de 12 botellas.

3,25 €/botella

Cód. 41000279

SALSA   
DE PESCADO
Botella de 725 ml. Caja de 12 botellas. 

1,95 €/botella

Cód. 41000278

SALSA   
KIMCHEE 
Botella de 1 litro. Caja de 12 litros. 

9,55 €/botella

Cód. 40000009

PASTA   
AJI AMARILLO
Frasco de 213 g. Caja de 12 frascos. 

2,65 €/frasco

Cód. 41000207

SALSA   
HOISIN
Frasco 397 g. Caja de 12 frascos. 

2,75 €/frasco

Cód. 41000277

ALGA   
NORI
Paquete de 50 hojas. 

6,95 €/paquete

Cód. 15000024

MAYONESA   
LIGHT (HEINZ)

Cubo de 5 kg. 

6,45 €/cubo

Cód. 11014974

TOMATE   
FRITO (ORLANDO)

Brik 2,1 kg. Caja de 6 briks. 

2,45 €/brik

Cód. 11938400

CREMA DE QUESO 
ESPECIAL COCINA Y 
PIZZA
Lata de 400 g. Caja de 24 latas. 

10,16 €/lata
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CONGELADO AMBIENTE PERECEDERO

Cód. 33000196

LECHE  
DE COCO (VALLE SOLE)

Lata de 400 g. Caja de 12 latas.

0,88 €/lata

Cód. 55001104

SAL NEGRA  
EN ESCAMAS
Bote de 350 g. Caja de 6 botes.

7,80 €/bote

Cód. 34000112

VINAGRE (CAPRICHO ANDALUZ)

Unidad 10 ml. Caja de 100 unidades.

0,039 €/unidad

Cód. 55002068

SAL ROSA  
EN ESCAMAS
Cubo de 1,5 kg. 

18,80 €/cubo

Cód. 34000101

MANZANA  
MINI
34/46 unidades. Lata de 850 ml. 
Caja de 12 latas. 

5,10 €/lata (0,12€ la unidad)

Cód. 43001140

SAL  
MALDON
Paquete de 125 g. Caja de 12 paquetes.

1,50 €/paquete

Cód. 28006288

CONFITURA   
DE MELOCOTÓN (BONNE MAMAN)

Tarro de 30 g. Caja de 60 tarros.

0,28 €/tarro

Cód. 28096705

CONFITURA   
DE NARANJA (BONNE MAMAN)

Tarro de 30 g. Caja de 60 tarros.

0,28 €/tarro

Cód. 28000840

CONFITURA   
DE FRESA (BONNE MAMAN)

Tarro de 30 g. Caja de 60 tarros.

0,28 €/tarro
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Cód. 42000359

Cód. 42000450

YOGUR  
CREMOSO (DANONE)
Doy de 1 litro.  
Caja de 4 litros.

PREPARADO DE 
CHEESECAKE
Brik de 1 litro.   
Caja de 6 litros.

PANNA  
COTTA
Brik de 1 litro. 
Caja de 6 litros.

SALSA DE 
VAINILLA (CARTE D ´OR)
Brik de 1 litro.   
Caja de 6 litros.5,35  €/litro

2,29  €/litro

(0,23€ la ración de 100 g)

5,95  €/litro

Cód. 46000764

Cód. 48004204

Elabora tus postres 
más personales

Joaquín Ayora, S.A.U  

4,80  €/litro

(0,48€ la ración de 100 g)


